Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ

18.03.2025										№ 56-218

О внесении изменений в решение Шарыповского городского Совета депутатов от 15.06.2021 № 8-25 «О назначении членов Комиссии по почетному званию»

	На основании статей 20, 22, 28 Устава города Шарыпово Красноярского края, в соответствии с Положением «О почетном гражданине города Шарыпово», утвержденным Решением городского Совета от 18.12.2007 г. № 26-287 (в ред. изм. от 15.06.2021 №8-21), Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Вывести из состава комиссии по почетному званию «Почетный гражданин города Шарыпово» Милюкова Николая Константиновича.
	2. Ввести в состав комиссии по почетному званию «Почетный гражданин города Шарыпово» Коваля Василия Михайловича - Почетного гражданина города Шарыпово.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов						Т.Ю. Ботвинкина